[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2018 года                                      № 258
О проведении ярмарки на территории Олонецкого национального муниципального района

На основании п.18 ст. 7 Устава муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести в г. Олонце  23-25 апреля 2018 года ярмарку.

2. Определить:

1) Место проведения ярмарки – г. Олонец, пл. Гагарина

2) Вид ярмарки: по сроку проведения – ярмарка разовая, по видам реализуемой продукции – специализированная (весенняя сельскохозяйственная)

3) Организатор ярмарки – Муниципальное бюджетное учреждение «Олонецкий центр творчества и досуга».

Глава администрации

           С.К. Прокопьев